



# DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

## Referat 01/23

<b>Møte innkalt av:</b> Guro O. Brox (menighetssekretær) på vegne av Åse Nafstad Ruud (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Tirsdag 31. januar kl. 19:00 i Langset Kirke	
<b>Til stede:</b> Åse Nafstad Ruud, Kari Aarbogh Brustad, Grete Werner, Bjørn Olafsen og Terje Kjølsvik <b>Forfall:</b> Marit Kaldhussæter og Magnus Julsrud Aasen	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, Wenche Ruud, Lill-Tove Klingenberg, Ellinor Ihle og Irén Hartz Sandviken	

## Agenda:

### En sak meldt til eventuelt og fikk saksnummer 10/23

#### Sak 01/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes

#### Sak 02/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 29. november 2022

Protokollen er godkjent av de som var til stede

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

#### Sak 03/23 Info fra leder, prest og fellesråd

Leder:

Valgkurs på teams for Kirkevalget 2023.

Fått e-post om strømsparingstiltak i kirkene.

Prest:

Det er snart konfirmantleir, og nesten alle konfirmanter er påmeldt til leiren.

Det var Sprell Levende med 11 deltakere.

Verneombud – hovedverneombud i hele bispedømmet

Fellesråd:

Høringsnotat om adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke.

Sammenslåingen mellom Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.

Besøk på formiddagstreff av prosten – var 20 deltakere

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

#### Sak 04/23 Forslag til budsjett 2023

Forslag til budsjett vedlagt referat. Forslag til budsjett vil bli revidert når regnskapet for Langset menighet er revidert.

Kjøpe nytt teppe opp kirkegulvet? Sjekke pris først. Evt. Overskudd går til kapellet.

Vedtak: Rådet vedtar forslag til budsjett 2023, med de endringer som ble lagt til i noen budsjettposter, frem til det reviderte forslaget for budsjett 2023 blir lagt frem for rådet



# DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

## **Sak 05/23 Årsmøte**

Planlegge årsmøtet og forberede til årsmeldingen.

Annonserer på FB og plakat.

Kake: Åse

Boller: Grete

Kaffe: Åse

Kirkekaffe etter gudstjenesten.

Årsmøte finner sted i Langset kirke 26.03 kl. 12:30.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 06/23 Kapellet i Langset**

Flyers med informasjon om menigheten og kapellet har blitt kjørt ut til innbyggere i Minnesund, og det er kommet inn KR 6850 i gaver øremerket til kapellet.

Det utarbeides et mandat for kapell-komiteen.

Menighetsforvalter oppretter et eget vippsnummer og eget kontonummer hetende Kapell i totenbanken.

Vedtak: Kapell-komiteen får mandat av menighetsrådet til å fatte beslutninger som gjelder oppussing og vedlikehold av kapellet. Innsamlede midler til Langset kapell går under egen konto/regnskap.

## **Sak 07/23 Offer 2023**

Mottatt søknad om offer fra Trygt Ly i Polen.

Vedtak: Menighetsrådet velger å ikke gi kollekt til Trygt Ly per nå.

## **Sak 08/23 Konfirmasjonsdager 2024**

I sak 64/22 i år 2022 ble det informert om at det var fremmet et forslag om å flytte konfirmasjoner til høsten, i stedet for å gjennomføre konfirmasjoner på våren.

Dette med bakgrunn i at det vil være muligheter for en lengre konfirmantleir (en uke i stedet for en helg).

For eksempel konfirmasjon den første helgen i september.

Vedtak: Alternativ B ble enstemmig vedtatt.

- a) *Rådet ønsker ikke å gå for konfirmasjoner på høsten- 0 stemmer*
- b) *Rådet ønsker å gå for konfirmasjon på høsten 2025 - enstemmig*
- c) *Rådet ønsker å gå for konfirmasjoner på høsten, hvis de andre menighetene også går for dette*



# DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

## **Sak 09/23 Hensikten med Langset kapell**

Langset menighetsråd har dannet en komite som vil jobbe aktivt med oppussing og vedlikehold av Langset kapell. Hensikten med Langset kapell er at dette skal bli et allbruksrom for flere aktiviteter.

Langset menighetsråd har vedtatt å omgjøre deler av kapellet ved kirken til et samlingspunkt/allbruksrom for bygda. Vi ønsker at det oppussede kapellet skal brukes til konfirmanter, Sprell Levende, formiddagstreff, samtaler, møter, konserter, kor, ungdomssamlinger, kirkekaffe og mye annet. Kapellet skal selvfølgelig også kunne leies ut til hvem som helst i bygda til forskjellige anledninger.

For at kapellet skal kunne brukes slik det ønskes må det pusses kraftig opp med blant annet kjøkken, wc og nytt elektrisk anlegg. Denne oppussingen er omfattende. Vi håper at dette kan bli et fint tilbud til alle på Minnesund. Navnet vil fortsatt være Langset Kapell, men det er ikke et vigsløst kirkerom og skal kunne brukes av alle i bygda uansett tro og livssyn.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 10/23 Annonsering**

Hvordan få folk tilbake i kirken? Hva skal vi annonsere?

Hvordan nå folk for å informere om gudstjenester og aktiviteter/arrangement?

Det ble foreslått å annonsere for 3 måneder om gangen, men kostnaden for slik annonsering i EUB skal sjekkes opp av menighetsforvalteren først.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

**\*\*Neste møtedato er tirsdag den 28.02.2023 kl. 19:00 på Menighetsstua**

Referent

Guro O. Brox